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Preisliste gültig ab 01.09.2024

Alterssimulationsanzug GERT - simuliert das gesunde Altern Euro

Alterssimulationsanzug GERT zur Simulation von Sehen, Hören, Motorik
(Set aus 11 aufeinander abgestimmten Komponenten)

1390,00

Zubehör für die Anwendung und Aufbewahrung von GERT Euro

Zusätzliche Halskrause und 20 Wechselbezüge (waschbar) 140,00

Koffer (Trolley Gewebe) 90,00

Zubehör zur Verstärkung der Simulation in Verbindung mit GERT Euro

Überschuhe zur Simulation der Gangunsicherheit
(Set aus 2 Paar in 2 Größen)

190,00

Kniebandagen zur Simulation stärkerer Bewegungseinschränkungen
(1 Paar, zusätzlich zu den in GERT enthaltenen Kniebandagen)

160,00

Weitere Simulatoren, einsetzbar mit und ohne GERT Euro

Knieschmerz-Simulator zur Simulation von Kniebeschwerden
(1 Paar Kniebandagen mit eingebauten Reizelementen, inkl. Tasche)

200,00

Kyphose-Simulator zur Simulation eines Rundrückens
(1 Hüftgurt, 1 Nackengurt und 1 Gehstock, inkl. Tasche)

190,00

COPD-Simulator zur Simulation einer Atemnot
(1 Rippenbandage und 1 einstellbarer Nasenclip, inkl. Reinigungsset und Tasche)

170,00

Tremor-Simulator zur Simulation zitternder Hände
(2 Paar Handschuhe in 2 Größen und 1 Steuergerät, inkl. Tasche)

160,00

Tinnitus-Simulator zur Simulation von Ohrgeräuschen
(8 Tinnitus-Töne als MP3-Dateien, kostenlos im Rahmen einer Bestellung)

0,00

Simulationsbrillen zur Simulation von 6 Augenerkrankungen
(6 verschiedene Brillen in einer Aufbewahrungsbox)

230,00

Hemiparese-Simulator zur Simulation einer einseitigen Lähmung
(Set aus 7 aufeinander abgestimmten Komponenten, inkl. Tasche)

390,00

Rückenschmerz-Simulator zur Simulation von Rückenbeschwerden
(Set aus 2 Simulatoren in 2 Größen, inkl. Tasche)

490,00
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Versandkosten je Alterssimulationsanzug GERT mit Zubehör Euro

Deutschland 15,00

Belgien, Dänemark, Frankreich, Luxemburg, Niederlande,
Österreich, Tschechien

25,00

Estland, Finnland, Irland, Italien, Kroatien, Lettland, Litauen,
Polen, Portugal, Schweden, Slowakei, Slowenien, Spanien, Ungarn

35,00

Bulgarien, Griechenland, Rumänien 55,00

Versandkosten je Bestellung nur Zubehör ohne GERT Euro

Deutschland 10,00

Belgien, Dänemark, Frankreich, Luxemburg, Niederlande,
Österreich, Tschechien

20,00

Estland, Finnland, Irland, Italien, Kroatien, Lettland, Litauen,
Polen, Portugal, Schweden, Slowakei, Slowenien, Spanien, Ungarn

30,00

Bulgarien, Griechenland, Rumänien 50,00

Für die Schweiz haben wir eine eigene Preisliste. Die Versandkosten in andere Länder berechnen
wir nach Gewicht und Paketmaßen. Fordern Sie ein Angebot für Lieferungen außerhalb der EU an.

Ab 3 Alterssimulationsanzügen 5% Rabatt, ab 5 Alterssimulationsanzügen 10% Rabatt auf
den Betrag aller bestellten Waren und der in dieser  Preisliste genannten Versandkosten.

Ihre Vorteile bei uns:

 original Produkte direkt vom Hersteller, aber ohne Eigenwerbung

 wissenschaftlich geprüfte Alterssimulation

 entwickelt von einem Designer und Ergonomen

 Premium-Qualität made in Germany

 weltweit tausendfach bewährt

 einfache und selbsterklärende Anwendung

 risikoloser Kauf dank 14-tägigem Rückgaberecht

 Kauf auf Rechnung, Zahlung nach Erhalt der Lieferung

 transparente Preispolitik, keine versteckten Rabatte

 Nachbestellung aller Zubehörartikel möglich

 alle Simulatoren sind getrennt erwerbbar

 schnelle Lieferung per Paketdienst

 bester Service, auch nach dem Erwerb

Bei Erscheinen einer neuen Preisliste verliert  diese ihre Gültigkeit. Preisliste gilt  nur innerhalb
der  EU.  Umsatzsteuerfreie  innergemeinschaftliche  Lieferungen  nur  mit  gültiger  USt.-ID-Nr.,
anderenfalls  alle  Preise  zzgl.  der  gesetzlichen  USt.  Lieferzeit  nach  Absprache.  In  der  Regel
kann  ab  Lager  innerhalb  von  14  Tagen  geliefert  werden.  Verkauf  nicht  an  Privatpersonen.
Produktabbildungen können nicht zum Lieferumfang gehörende Bekleidung zeigen. Rechnungen
sind  zahlbar  nach  Erhalt  ohne  Abzug  auf  das  unten  angegebene  Konto.  Risikofreier  Kauf
durch  ein  14-tägiges  Rückgaberecht  laut  unseren  Allgemeinen  Geschäftsbedingungen.
Verkaufsgrundlage  sind  unsere  AGB,  einsehbar  unter:  www.produktundprojekt.de/agb.html

https://www.produktundprojekt.de/agb.html

